
UCHWAŁA Nr XV/ 94/2007 
RADY GMINY POT ĘGOWO 

     z dnia 22 listopada  2007 roku 
 
zmieniająca Uchwałę nr VI/36/2007 Rady Gminy Potęgowo w sprawie  
ustalenia wysokości stawek procentowych  opłat adiacenckich. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 oraz art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 i art. 42  
ustawy z dnia 08 marca 1990  roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z roku 
2001  Nr  142 poz. 1591 ze zmianami w roku 2002 Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. 
U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806, z 2003 roku: Dz. U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku : Dz. 
U. Nr 102 poz. 1055 Nr 116 poz. 1203, z 2005 roku Dz. U. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457, z 2006 roku : Dz. U. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) , art. 
98a  ust. 1 i art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku  Nr 261 poz. 2603 ze zmianami: 2005 
rok Dz. U. Nr 130 poz. 1087 , Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459 , z 2006 roku 
Dz. U. Nr 104 poz. 1708, Nr 220 poz. 1600, 1601, Dz. U z 2007 Nr 69 poz. 468, 
Nr 173 poz. 1218)   
Rada Gminy Potęgowo, uchwala co następuje: 
 
     § 1 
 
Zmienia się w treści § 1 Uchwały Nr VI/36/2007 Rady Gminy Potęgowo z dnia 
28 lutego 2007 roku  w sprawie  ustalenia wysokości stawek procentowych  
opłat adiacenckich poprzez zastąpienie słów: „ 35 %”  słowami: „ 30 %” .   

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potęgowo 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego  
 

     
 
 
 
 
 


